CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de S ão Paulo -

IMENTO N 2  325/2021

Súmula - Requeiro informações do Poder
Executivo Municipal, na pessoa do
Excelentíssimo Senhor lgor Soares Ebert,

Prefeito Municipal, se há estudos e como está

o andamento dos projetos para a construção
de um Mercado Municipal, nesta

municipalidade.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITV-1

OTQCOLO

ri 25 JAN 2021

ineFreiri

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, que

seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito .MunicipA l,_p?jÇ~ .qgÇ~ envie
informações se ha estudos e como esta o andamento dos projetos para 	íi&j .it
Mercado Municipal ,  nesta municipalidade.

Justificativa 	 2 O AB
Senhor Presidente; -

Senhores Vereadores;-
Senhoras Vereadoras; -

Há muito é relatada a necessidade de construção, de um Mercado MÚnicipal em

Itapevi. Este importante equipamento tem a possibilidade de gerar mais opórtunidades e

empregos para nossos munícipes. Por essa razão, requeiro informações e em como está

andamento dos projetos para a construção do Mercado Municipal.

Peço a gentileza que envie resposta para esta Casa de Leis, para que se possa informar

a quem de direito. Por esse motivo é que faço este requerimento de informações, que

contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte do órgão responsável,

antecipo meus agradecimentos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 25 de janeiro de 2021.

Vereador Rafael Alan de Moraes Roméiro

Professor Rafael

• Presidente

PODEMOS

1
Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090